



1	2	3	4	5	6	7
	1595	closet				
40	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton	buc			831,23
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,25	57,66	129,74
	262210245 1300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,01	608,33	626,70
	291313420 1743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,00	23,33	23,80
	287413420 3155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,00	50,00	51,00
		4. Electricitate WC				
41	RpCU05 H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc			73,80
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,08	57,66	4,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,20	57,66	69,19
42	RpED09 A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp	m			33,89
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,34	57,66	19,60
	313013481 7405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,03	12,00	12,98
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,25	5,00	1,31
43	RpEE01 B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			40,82
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,38	57,66	21,91
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,01	16,67	16,84
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,00	1,67	1,67
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,00	0,10	0,20
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00	0,10	0,20